
Plán akcí – květen 2024  
 

Datum Akce Zodpovídá 

     1. 5. Státní svátek  

2.5. Testování žáků 5. ročníku – velká počítačová učebna - 1.+2.VH – 5.A, 3.+4.VH – 5.B TU 

3.5. 
Testování žáků 5. ročníku – velká počítačová učebna – 1.+2.VH – 5.C 

Bláznivý den – akce školního parlamentu 

TU 

I. Přechová 

6.5. Praha – poznávací zájezd – 4. ročník TU 

7.5. Pietní vzpomínka – Vězeňský dvůr – 9. ročník – 3.+4. VH – odchod v 9.45 hod. TU 

8.5. Státní svátek  

9.5. 

Děti dětem – projektový den Putování s Eleonorou - 2.A a 7.A – 1. až 4. VH 

Focení třídních kolektivů – 1. třídy- 9.00 hod. – Barvířská 

Království loutek – návštěva řezbářské dílny pana Polaneckého v Hodicích – odjez ve 13.30 

hod. z autobusového nádraží 

TU 

TU 

DDM 

10.5. Požární ochrana 2 – přednáška pro 4. třídy – 2.VH – 4.A, 3.VH – 4.B, 4.VH – 4.C TU 

13.5. ENGLISH STAR – mezinárodní soutěž v anglickém jazyce pro vybraných 32 žáků – 1. VH Š. Smejkalová 

14.5. 

Focení třídních kolektivů – J. Hory - 8.00 hod. – 2. až 4. třídy 

Knihovnické lekce – Znáš svoje město? – 1.+2.VH – 5.B, 3.+4.VH – 5.A 

Muzeum škole – návštěva Vězeňského dvora – 5.+6.VH - 9.A – 15,- Kč 

TU 

TU 

Vyučující  

15.5. 

Focení třídních kolektivů – J. Hory – 8.00 hod. – 5. až 7. ročník 

Spolupráce se ZŠ Telč – návštěva tříd – 1.B,C 

Včelí produkty s Bárou – zajímavé povídání o včeličkách určené dětem i rodičům – 15.00 

hod. - DDM 

TU 

TU 

DDM 

16.5. Focení třídních kolektivů – J. Hory – 8.00 hod. – 8.+9. ročník TU 

17.5. 

Muzeum škole – návštěva Vězeňského dvora – 9.B – 5.+6. VH – 15,- Kč 

Výukový program Šetři vodou – 1. až 3.VH - 8.A, 4.až 6.VH - 8.B – 50,- Kč 

Focení třídních kolektivů – náhradní termín  

Ukončení plaveckého výcviku prvních a druhých tříd 

Vyučující 

Vyučující 

TU 

TU 

18.5. Otvíráček – zábavné odpoledne pro celé rodiny – 14.00 hod. - zahrada u DDM DDM 

19.-24.5. Londýn – poznávací zájezd  Š. Smejkalová 

20.5. Právní vědomí – beseda s příslušníkem Policie ČR – 2.VH - 8.A, 3.VH - 8.B, 4.VH - 8.C Vyučující 

21.5. 
Lanové centrum Beruška – 5. ročník 

Světový den orientačního běhu – závod v zámeckém parku – od 17.00 hod. 

TU 

DDM 

24.5. 
Strojírny podzimek – exkurze – 1.+2.VH – 8. ročník 

Muzeum škole – návštěva Vězeňského dvora – 9.C – 5.+6.VH – 15,- Kč 

TU 

Vyučující 

25.5. Mirákulum – zájezd pro rodiče s dětmi – odjezd v 7.30 hod. z autobusového nádraží DDM 

27.5 Výukový program Šetři a neplýtvej – 1.až 3.VH – 7.A, B 4. až 6.VH – 7.C, 8.C – 50,- Kč Vyučující 

28.5. Knihovnické lekce – Znáš svoje město? – 3.+4.VH – 5.C  TU 

30.5. 
Děti dětem – projektový den Návštěva Panského dvora v Telči -  2.A a 7.A  

Setkání žákovského parlamentu se starostou města – 2.+3.VH – divadelní sál 

TU 

Přechová I. 

31.5. 
Sportovní olympiáda – školní kolo 

Šikulka – soutěž ve vaření a stolování – 14.00 hod. – cvičná jídelna ZŠ J. Hory 

J. Smetana 

DDM 

6.6. Setkání s rodiči budoucích prvňáčků – 16.00 hod. – divadelní sál V. Trnka 

 


